בנסיבות אלה, כאשר גם לנאשם היה חלק בתוצאה שבה לא נפתחה או הופסקה חקירת המחלקה לחקירות שוטרים שניתן היה להשלימה, וכאשר בידי הנאשם הייתה האפשרות, במאמץ קל בלבד, לשנות תוצאה זו, לא ראיתי כי נפגעת באופן קשה תחושת הצדק, עד כי קמה הגנה מן הצדק המצדיקה ביטול כתב האישום, ביטול חלקו או כל סעד אחר.

13. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

14. הדיון ימשיך במועד שנקבע.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשפ"ד, 23 יולי 2024, בהעדר הצדדים.